METRA HIT 28S und 29S
Präzisions-Digital-Multimeter, Leistungsmessgerät 3-348-866-01
11/8.05
GOSSEN METRAWATT GMBH
-Kalibrierzertifikat
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001 Reg.-Nr.1262
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM

Leistungsmessung mit dem METRA HIT
29S.
Bestellangaben
1) für METRA HIT 28S (mit begrenzter Funktionalität)
2) für METRA HIT 29S besonders empfehlenswert
D) Datenblatt verfügbar
Hartschalenkoffer HC20
für Multimeter (mit/ohne
Gummischutzhülle GH18)
sowie Zubehör
Cordura-Gürteltasche HitBag
für Multimeter der Serie
METRA HIT (mit/ohne Gummi-
schutzhülle) und METRAport
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Präzisions-Digital-Multimeter ein-
schließlich Kabelset KS17, Batterie,
GH18 und DKD-Kalibrierzertifikat METRA HIT 28S M228A
Präzisions-Digital-Multimeter und Leis-
tungsmessgerät inklusive Kabelset KS29,
Batterie, GH18 und DKD-Kalibrierzertifikat METRA HIT 29S M229A
Netzteil 230 V~/5 V–, 600 mA NA5/600 Z218F
Zubehör für Betrieb an PCs
Einkanal-Pack bestehend aus:
Bidirektionaler Schnittstellenadapter
BD232, Kabel, Software METRA-
win10/METRAHit BD-Pack 1 2) Z215A
Einkanal-Speicherpack bestehend aus:
Speicheradapter SI232-I I, Kabel und
Software METRAwin10/METRAHit 1-CH. Pack I I1) GTZ 3231 020 R0001
Vierkanal-Speicherpack bestehend aus:
4 Speicheradapter SI232-I I, Kabel und
Software METRAwin10/METRAHit 4-CH. Pack I I 1) GTZ 3234 020 R0001
Speicheradapter für METRA HIT SI232-I I GTZ 3242 020 R0001
Bidirektionaler Schnittstellenadapter BD232 2) GTZ 3242 100 R0001
Schnittstellenkabel RS232, 2 m Z3241 GTZ 3241 000 R0001
METRAwin10 Software Update Z3240 GTZ 3240 000 R0001
Bidirektionaler Schnittstellenadapter
IR/USB für METRA HITs USB-HIT Z216A
Zubehör für Spannungs-, Energie- und Temperaturmessung
Tastkopf zur Spannungsmessung in
Starkstromanlagen bis 1000V KS30 GTZ 3204 000 R0001
Hochspannungs-Tastkopf 3 kV/3 V HV3 GTZ 3431 011 R0001
Hochspannungs-Tastkopf 30 kV/30 V
(nur für Gleichspannung) HV30  GTZ 3431 001 R0001
Leistungs-Messadapter PMA16 D) Z228A
Energiemessadapter für Ferrariszähler EMA1 D) Z112A
Temperaturfühler Pt100 für
Oberflächen- und Tauchmessungen,
–40 ... +600 °C Z3409 GTZ 3409 000 R0001
Temperaturfühler Pt1000 für
Messungen in Gasen und Flüssigkeiten,
–50 ... +220 °C TF220 Z102A
Ofenfühler Pt100, –50 ... +550 °C TF550 GTZ 3408 000 R0001
10 Temperaturfühler Pt100 zum Auf-
kleben, bis –50 .. +550 °C TS-Chipset GTZ 3406 000 R0001
Ersatzteile
Sicherungseinsatz (10 Stück) FF (UR) 1,6 A /
1000 V AC/DC GTY 3578 136 P0001
Sicherungseinsatz (10 Stück) FF (UR) 10 A /
1000 V AC/DC Z109L
Ersatz-Sicherheitskabelset für 28S KS17-2 GTY 3620 034 P0002
Ersatz-Sicherheitskabelset für
Leistungsmessgeräte KS29 Z229A
Zubehör für Transport
Kunstleder-Tragtasche für METRA HIT F829 GTZ 3301 000 R0003
Cordura-Gürteltasche für Multimeter der
Serie METRA HIT und METRAport HitBag Z115A
Kunstleder-Bereitschaftstasche mit Kabelfach F836 GTZ 3302 000 R0001
Bereitschaftstasche für 2 METRA HIT,
2 Adapter und Zubehör F840 GTZ 3302 001 R0001
Hartschalenkoffer für ein METRA HIT
und Zubehör HC20 Z113A